___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 449 заседания Правления СРО ААС от 13 мая 2020 г.                         стр. 1 из 5

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 449

заседания Правления
Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                               13 мая 2020 г.

Голосовали:
Члены Правления СРО ААС:
Алтухов К.В., Буян И.А., Вербицкий В.К., Виксне П.А., Герасимова А.Р., Голенко В.С.,
Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Захарова Е.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В.,
Козырев И.А., Кромин А.Ю., Малофеева Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А., Перковская
Д.В., Погуляев В.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Старовойтова Е.В., Сухова И.А., Чая В.Т.,
Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 25 из 34 человек,
что составляет 74% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,
принимались до 13 мая 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов
2. О приеме в члены СРО ААС
3. О приостановлении членства в СРО ААС
4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.
Решение принято единогласно

По первому вопросу
О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:
1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых
аудиторов) 5 аудиторам:

1. Дидбаридзе Елена Анатольевна
2. Кравченко Дарья Сергеевна
3. Мейер Татьяна Анатольевна
4. Сорокина Марина Игоревна
5. Ходакова Елена Ивановна.

Решение принято единогласно

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 449 заседания Правления СРО ААС от 13 мая 2020 г.                         стр. 2 из 5

По второму вопросу
О приеме в члены СРО ААС

Решили:
2.1. Принять в члены СРО ААС 110 аудиторов:

1. Абрамова Наталия Витальевна, г. Москва
2. Абушек Алексей Витальевич, Удмуртская Республика
3. Абуязидов Дауд Абуязидович, Республика Дагестан
4. Анпилогова Светлана Витальевна, Московская область
5. Антохина Олеся Петровна, Московская область
6. Асташенкова Галина Борисовна, г. Санкт-Петербург
7. Бардина Мария Борисовна, г. Санкт-Петербург
8. Березина Антонина Станиславовна, Самарская область
9. Блинов Александр Дмитриевич, Белгородская область
10. Бондарь Ольга Павловна, Приморский край
11. Бородина Марина Александровна, Московская область
12. Будашкина Елена Владимировна, Смоленская область
13. Верховцева Зоя Александровна, г. Москва
14. Вильданова Инесса Ильгизаровна, г. Санкт-Петербург
15. Вишнягова Галина Викторовна, Омская область
16. Влазнева Ольга Владимировна, г. Москва
17. Волков Василий Иванович, Чувашская Республика
18. Востокова Екатерина Александровна, Ленинградская область
19. Галимянова Эльмира Минсалиховна, Республика Татарстан (Татарстан)
20. Галочкина Наталья Викторовна, Московская область
21. Галюкшова Тамара Викторовна, Омская область
22. Ганиева Ольга Владимировна, г. Москва
23. Говоркова Людмила Яковлевна, г. Москва
24. Голубкова Ольга Сергеевна, г. Москва
25. Грабовец Людмила Ивановна, г. Севастополь
26. Гусаков Иван Николаевич, Московская область
27. Давыдкин Денис Николаевич, Московская область
28. Дремачева Татьяна Олеговна, г. Москва
29. Дроздов Евгений Яковлевич, г. Москва
30. Енбаев Максим Николаевич, Тюменская область
31. Жигальцова Наталья Владимировна, Краснодарский край
32. Жуковина Ольга Алексеевна, Белгородская область
33. Задворьев Федор Валентинович, г. Санкт-Петербург
34. Заева Елена Александровна, Республика Татарстан (Татарстан)
35. Заикина Ирина Михайловна, Московская область
36. Замащикова Светлана Викторовна, Республика Татарстан (Татарстан)
37. Зуева Людмила Петровна, Сахалинская область
38. Зуева Татьяна Алексеевна, Архангельская область
39. Ильин Александр Николаевич, г. Москва
40. Истомина Люба Михайловна, Смоленская область
41. Кабиров Сергей Назимович, Ярославская область
42. Кащи Нина Александровна, Рязанская область
43. Кисарина Тамара Михайловна, Забайкальский край
44. Киселёва Елена Васильевна, Омская область
45. Кисиленко Оксана Владимировна, г. Москва
46. Козлова Юлия Сергеевна, Кировская область

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 449 заседания Правления СРО ААС от 13 мая 2020 г.                         стр. 3 из 5

47. Копытина Оксана Тарасовна, г. Москва
48. Корняков Сергей Викторович, Владимирская область
49. Коткина Ирина Сергеевна, Белгородская область
50. Кравец Елена Васильевна, г. Москва
51. Кравченко Дарья Сергеевна, Челябинская область
52. Крымская-Гришаева Юлия Людвиговна, Республика Крым
53. Кузнецова Татьяна Анатольевна, Новосибирская область
54. Курдюков Михаил Андреевич, г. Москва
55. Кушнова Оксана Евгеньевна, Свердловская область
56. Легалова Вера Сергеевна, Алтайский край
57. Литвиненко Сергей Владимирович, Сахалинская область
58. Маляренко Наталья Евгеньевна, Новосибирская область
59. Мейер Татьяна Анатольевна, г. Санкт-Петербург
60. Мельников Сергей Алексеевич, г. Санкт-Петербург
61. Милова Вероника Евгеньевна, Московская область
62. Милютина Наталья Александровна, Кировская область
63. Мишанина Алла Андреевна, Самарская область
64. Морозова Ольга Вениаминовна, Ярославская область
65. Мохнаткина Татьяна Валентиновна, Свердловская область
66. Мулычкина Надежда Алексеевна, Забайкальский край
67. Муравьёва Татьяна Владимировна, г. Москва
68. Никулушкина Ульяна Владимировна, Рязанская область
69. Нужина Елена Николаевна, Нижегородская область
70. Одуд Елена Евгеньевна, Тверская область
71. Ожиганов Роман Леонидович, г. Москва
72. Павлова Галина Анатольевна, г. Москва
73. Паршина Анна Викторовна, г. Москва
74. Пироженко Елена Викторовна, г. Москва
75. Пономарева Елена Юрьевна, г. Москва
76. Романова Анастасия Олеговна, Московская область
77. Ряпосова Ирина Васильевна, Свердловская область
78. Савина Юлия Константиновна, Московская область
79. Салейкина Татьяна Владимировна, Свердловская область
80. Салостей Елена Владимировна, г. Санкт-Петербург
81. Сапожникова Екатерина Евгеньевна, г. Москва
82. Сарычева Марина Юрьевна, г. Москва
83. Семенова Ольга Александровна, Свердловская область
84. Семенова Светлана Евгеньевна, Московская область
85. Семернина Оксана Александровна, Белгородская область
86. Серегина Ольга Тимофеевна, Московская область
87. Сиддикова Дания Дамировна, Республика Татарстан (Татарстан)
88. Силкина Светлана Игоревна, г. Москва
89. Сироткина Ольга Алексеевна, Ярославская область
90. Соловьев Владислав Эдуардович, г. Санкт-Петербург
91. Сорокин Андрей Александрович, Московская область
92. Сырцева Марина Павловна, г. Москва
93. Тарапун Марина Михайловна, Краснодарский край
94. Тюкина Людмила Геннадиевна, г. Москва
95. Федорчук Юлия Васильевна, Краснодарский край
96. Филиппова Тамара Васильевна, Белгородская область
97. Харченко Надежда Павловна, Омская область
98. Харченко Наталья Анатольевна, Краснодарский край

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 449 заседания Правления СРО ААС от 13 мая 2020 г.                         стр. 4 из 5

99. Царёва Ирина Алексеевна, Краснодарский край
100. Цоллер Наталья Ивановна, Челябинская область
101. Чернышева Екатерина Михайловна, г. Санкт-Петербург
102. Чирг Светлана Инверовна, Краснодарский край
103. Шадрина Оксана Сергеевна, Удмуртская Республика
104. Шаимов Руслан Ахметшарифович, Челябинская область
105. Шевелев Сергей Эдуардович, г. Санкт-Петербург
106. Шеин Роман Васильевич, Белгородская область
107. Шубина Ольга Александровна, Челябинская область
108. Яковлев Дмитрий Валентинович, Московская область
109. Яковлева Ирина Анатольевна, Московская область
110. Яковлева Регина Николаевна, Республика Татарстан (Татарстан).

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 5 индивидуальных аудиторов:

1. Бакина Светлана Ивановна, г. Москва
2. Бахов Вадим Георгиевич, Новосибирская область
3. Костышева Наталья Ивановна, Республика Крым
4. Раскатов Юрий Евгеньевич, Свердловская область
5. Рогова Людмила Петровна, Тульская область.

Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 20 аудиторских организаций:

1. ООО "АбсолютАудит", Новосибирская область
2. ООО "Аудит Консалтинг", г. Москва
3. ООО "Аудит Эффект", Чувашская Республика
4. ООО "АУДИТ-ЗАКОН", Московская область
5. ООО "Аудит-Инициатива", г. Москва
6. ООО "АУДИТ-ИНФОРМ", Забайкальский край
7. ООО "Аудиторская компания "АГАТ", г. Москва
8. ООО "АудитФинансГрупп", Краснодарский край

9. ООО "АФ "Рублевик", Брянская область
10. ООО "АФТ-Аудит", г. Москва
11. ООО "ЗИМ-Аудит", г. Москва
12. ООО "ОКСВЕН-АУДИТ ", Саратовская область
13. ООО "РУ-Аудит", Новосибирская область
14. ООО "СТАРК", Кировская область
15. ООО "ФинАудит", Иркутская область
16. ООО "ФинИнформ", Нижегородская область
17. ООО "ЦЕНТРАУДИТ", г. Москва
18. ООО Аудиторская компания "ГроссБух", Краснодарский край
19. ООО Аудиторская фирма "УКАП", Орловская область
20. ООО Консультационный центр "ВИЗИТ-АУДИТ", Владимирская область.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу
О приостановлении членства в СРО ААС

Решили:
3.1. Приостановить членство в СРО ААС на срок 180 календарных дней по
Предписанию Федерального казначейства по г. Москве № 73-25-07/10-12002 от
30.04.2020 года 1 аудиторской организации:

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 449 заседания Правления СРО ААС от 13 мая 2020 г.                         стр. 5 из 5

1. ООО «А.Д.Е. Аудит», ОРНЗ 12006093587.
Решение принято единогласно

По четвертому вопросу
О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора:

1. Гиль Елена Викторовна, ОРНЗ 29506009454.
Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3
аудиторских организаций:

1. ООО «АБР», ОРНЗ 12006074248;
2. ООО АКТ «Баланс», ОРНЗ 11906086263;
3. ООО «СИБИРСКАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ – ОЦЕНКА», ОРНЗ

11906111384.
Решение принято единогласно

4.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи с ликвидацией 1 аудиторской
организации:

1. ООО «ИНТЕР АУДИТ», ОРНЗ 11906012711.
Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова

	АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)
	г. Москва                                                                                                               13 мая 2020 г.